
     OBEC DYJE     

tel. 515234410, e-mail: obecdyje@volny.cz 
 

P O Z V Á N K A 
 

na jednání Zastupitelstva obce Dyje č. 8/2024 konané ve čtvrtek dne 19. září 2024  
od 17.00 hod. v budově Obecního úřadu Dyje 

 
Program:   

1. Zahájení a schválení programu 
2. Určení ověřovatelů zápisu  
3. Projednat a schválit v ZO Kupní smlouvu č. 03MP-009092 uzavřenou mezi Obcí Dyje a Ředitelstvím 

silnic a dálnic s. p., Závod Brno, Šumavská 524/31, Brno na prodej pozemku p.č. 1951/2, o výměře 
30m2 a pozemku p.č. 1987/1, o výměře 107 m2 k.ú.Dyje, vzniklé geometrickým plánem č. 835-
108/2014, za celkovou cenu 17.820,- Kč dle znaleckého posudku. Jedná se o pozemky dotčené 
v rámci silniční stavby I/53 okružní křižovatka Dobšice  

4. Schválit v ZO Veřejnoprávní smlouvu č.1/2024 – žák, o poskytnutí individuální dotace pro žáka I. 
Třídy ZŠ 

5. Schválit v ZO Veřejnoprávní smlouvu č.2/2024 – žák, o poskytnutí individuální dotace pro žáka I. 
Třídy ZŠ 

6. Schválit v ZO Veřejnoprávní smlouvu č. 3/2024– žák, o poskytnutí individuální dotace pro žáka I. 
Třídy ZŠ 

7. Projednat v ZO žádost pana ……………….., bytem …………………., o povolení vybudování vjezdu na 
pozemek p.č. 327/18 v k.ú. Dyje, který je v jeho vlastnictví, a provedení terénních úprav na části 
účelové komunikace 2544/1 v k.ú.Dyje 

8. Informace o zápisu č. 2/2024 z kontroly finančního a kontrolního výboru 
9. Informace ZO ohledně stanoviska Generali České pojišťovny, a.s. k poškozenému povrchu místní 

komunikace, z důvodu propadlé klenby sklepa, který je ve vlastnictví pana ……………………….. 
10. Projednat v ZO opravu propadlé místní komunikace nad hospodou, která je v kritickém stavu, dle 

předložené cenové nabídky 
11. Projednat v ZO nákup obecního traktoru s nosičem kontejnerů, který se řídí postupem při zadávání 

VZMR podle III. kategorie dle Směrnice č. 1/2024 pro evidenci veřejných zakázek a pro zadávání 
zakázek malého rozsahu 

12. Informace ZO o založení Terminovaného účtu na 3 měsíce a to od 3.9.2024 
13. Informace ZO o požadované součinnosti s Katastrálním úřadem Znojmo ohledně nového mapování 

v k.ú. Dyje 
 

Různé 
  
 
V obci Dyje, dne 12. září 2024 
 

............................................. 
         David Matoušek 

         starosta obce Dyje 
Na elektronické a úřední desce Obecního úřadu Dyje 
Vyvěšeno dne:  12.9.2024 
 
Sejmuto dne: 

mailto:obecdyje@volny.cz

